
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

17-09-2022
El Mercurio de Valparaíso
El Mercurio de Valparaiso
Actualidad
“No damos por hecho que los chilenos quieren sí o sí repetir esto (la Convención), porque fracasó”

6
512,9
$ 1.233.423

11.000
33.000

No Definida
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